
UCHWAŁA NR 282/XXVI/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości, 
stanowiącej własność Gminy Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów nr190/6, położonej w obrębie 

Łoziska 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art.37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność 
Gminy Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 190/6 o pow. 0,0424 ha, położonej 
w obrębie Łoziska, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą WA1I / 00013414/9. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7222EF55-524D-433A-8DFC-C1F4FF924FB7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2020 r., poz. 65 ze zm.) zbycie przedmiotowej nieruchomości w drodze bezprzetargowej
podyktowane jest potrzebą poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiednich
polegającej na rozbudowie istniejącego centrum logistyczno-magazynowego oraz jest zgodne z
wnioskiem właściciela tych nieruchomości.

W takim przypadku Rada Gminy może wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Lesznowola w drodze bezprzetargowej.

Id: 7222EF55-524D-433A-8DFC-C1F4FF924FB7. Uchwalony Strona 1




